



## **Utlåning av flick-/damspelare i Region Väst 2020/2021**

### **Utlåning seniorspelare 2001-2002**

Förening har rätt att placera totalt fem namngivna spelare inom ovan nämnda åldersgrupper i annan förening i underliggande eller överliggande division, dock högst till/ DamEttan och från SDHL, till och med den 15 januari 2021.

*Undantag 1: Utlåningsspelare enligt TB kan återgå till den utlånande föreningen även efter den 15 januari 2021. Undantaget gäller endast en gång per spelare. Om föreningar hamnar i samma Play Off eller kvalserie, upphör dispensen automatiskt.*

### **Utlåning junior- och ungdomsspelare 2003-2006**

Förening har rätt att placera totalt fem namngivna spelare inom ovan nämnda åldersgrupper i annan förening i underliggande eller överliggande division, dock högst till/från DamEttan, till och med den 15 januari 2021.

*Undantag 1: Utlåningsspelare enligt TB kan återgå till den utlånande föreningen även efter den 15 januari. Undantaget gäller endast en gång per spelare. Om föreningar hamnar i samma Play Off eller kvalserie, upphör dispensen automatiskt.*

*Undantag 2: Tre av dessa utlåningsspelare kan, efter särskild registrering hos regional administratör, fortsätta att spela i den utlånanade föreningen såväl som i den mottaganade föreningen även efter den 15 januari 2021. Sådan registrering ska meddelas administratören senast den 1 januari 2021. Om föreningar hamnar i samma Play Off eller kvalserie, upphör dispensen automatiskt.*

### **Utlåning namngiven målvakt**

Förening har rätt att placera två namngivna målvakter i andra föreningar i under- eller överliggande division, dock högst till/från DamEttan, under hela säsongen. Målvakten skall vara född 2006 eller tidigare. Namngiven målvakt måste registreras senast den 15 januari 2021. Om föreningar hamnar i samma Play Off eller kvalserie, upphör dispensen automatiskt.

### **Allmänt**

**Mottagande förening kan maximalt ta emot totalt 5 utlåningsspelare plus 1 målvakt ur ovanstående.** Om den utlånande föreningen skall låna ut maximalt antal spelare måste de således samarbeta med två föreningar.

Dispensansökan skall ske på avsedd blankett.